
GREEN BLUE MANI

Stato Fisico

Colore

Odore

pH

Liquido viscoso

Bianco

Karitè

5,5  +/- 0,5

Detergente liquido per la pulizia delle mani. Prodotto fluido composto da una miscela di tensioattivi di 
origine vegetale adatto ad un uso frequente. 

Erogare tramite dispenser e far fuoriuscire una piccola quantità di prodotto dal flacone. Strofinare 
leggermente in presenza di acqua. Risciacquare.

Prodotto Cosmetico. 

PRO39337 Tanica da 5 Litri / 4pz x cartone

PRO39337 - M0020635

Peso Specifico

Viscosità

1,02

3000 cp

27/01/2022

4

27/01/2022

PRO39380 Flacone da 500ml / 6pz x cartone

IT/030/026 

PRO39380 - M0022532
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